
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ"

НАКАЗ

БЕРЕГОВЕ

від «09» серпня 2017 року №20-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
"Закарпатський угорський інститут імені Ференца Ракоці ІІ" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «09» серпня 2017 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «09» серпня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 17 арк.

в.о. ректора Орос І.І.

М. П.



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

012 Дошкільна освіта Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2977721 Бакшо Патрісія-Жужанна Матяшівна 49681259 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386725 137,021

252748 Бочкор Наталія Шандорівна 49679024 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301425 149,94

3481992 Гудак Вівієн Нелівна 49679277 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351698 115,362

2671225 Костьо Габріелла Імрейовна 47921804 AK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234917 145,656

200989 Марто Вікторія Карлівна 49666191 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277746 126,582

604164 Молнар Катерина Степанівна 49681274 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380380 152,796

823614 Сабо Моніка Атіллівна 49683541 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337066 135,15

3373720 Фозекош Олекс Олександрович 49666853 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252395 123,522

3391878 Чегіль Вікторія Іванівна 49666192 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277926 146,166



3495666 Шелельо Тетяна Володимирівна 49677829 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371871 128,214

2696092 Шімон Андреа Ласлівна 49683848 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386480 143,514



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

013 Початкова освіта Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

823035 Гіді Еріка Петра Іванівна 49681257 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380345 157,896



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

822253 Ковач Єва - Евелін Дьєрдьівна 49665343 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379058 144,024

822580 Любка Еріка Вікторівна 49679021 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301544 136,578

822444 Манзич Вероніка Йосифівна 49681278 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329446 140,76

2712198 Моісеєнко Владислава Олегівна 49666329 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273193 150,246

621695 Сігеті Кароліна Олександрівна 49665249 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349890 132,192

2438699 Супруненко Софія Олегівна 49666229 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324208 181,968

2775213 Фазекаш Ніколетта Віталіївна 49665345 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379099 141,182

3390359 Філеп Іштван Бертоломійович 49665364 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386323 116,79



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

824311 Барто Анна Бейлівна 49742490 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377607 мова і література 
(угорська)

156,06

821513 Біров Бернадетт Гаврилівна 49667018 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305840 мова і література 
(угорська)

167,076

3152657 Кекерчені Фружіна Жолтівна 49667042 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306213 мова і література 
(угорська)

121,935

823889 Лелкеш Лаура Чабівна 49681137 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386517 мова і література 
(угорська)

162,18

823779 Параска Вікторія-Одріен Йосипівна 49667048 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306883 мова і література 
(угорська)

150,654



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

014 Середня освіта/014.02 
Середня освіта (Мова і 

література)
Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3278989 Баюс Богларка Тіборівна 49683534 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336686 Мова і література 
(англійська)

152,49

3206194 Бондаренко Владіслава Віталіївна 49666245 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323374 Мова і література 
(англійська)

153,306

822024 Буда Тімеа Еріковна 49665227 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358622 Мова і література 
(англійська)

162,486

236001 Габовда Евеліна Віталіївна 49672369 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185370 Мова і література 
(англійська)

164,424

3153325 Гауптман Крістіна Павлівна 49665268 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302385 Мова і література 
(англійська)

131,07

2973395 Гопак Максим Михайлович 49666226 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324649 Мова і література 
(англійська)

143,82

2720482 Данко Іван Васильович 49932977 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272845 Мова і література 
(англійська)

178,296

2960307 Данч Клаудіа-Беатрікс Іванівна 49665274 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302528 Мова і література 
(англійська)

133,212

2718568 Дем`ян Ярослав Ярославович 49666353 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272965 Мова і література 
(англійська)

138,516



3405002 Дорчі Ангеліна Юліївна 49672356 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212351 Мова і література 
(англійська)

160,14

2719525 Загачевська Корнелія Сергіївна 49666347 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272127 Мова і література 
(англійська)

130,968

2393034 Іванцу Ніколетта Едуардівна 49666883 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377791 Мова і література 
(англійська)

136,476

2698995 Кіралі Ерік Андрійович 49672522 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379611 Мова і література 
(англійська)

174,726

2833879 Ковач Ґерґо Гейзович 49683905 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234400 Мова і література 
(англійська)

168,402

2424696 Лефлер Норберт-Ріхард Робертович 49665282 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302961 Мова і література 
(англійська)

143,106

2364674 Локотош Вівіенн Іванівна 49912033 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377616 Мова і література 
(англійська)

150,96

2452764 Маков Еугенія Василівна 49665287 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303032 Мова і література 
(англійська)

113,628

2678146 Нодь Котолін Аттілівна 49667045 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307916 Мова і література 
(англійська)

155,124

2966605 Попович Марк Павлович 49666866 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251210 Мова і література 
(англійська)

124,542

2868687 Попп Мелінда Ласлівна 49679275 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351758 Мова і література 
(англійська)

146,778

3262612 Приходько Людмила Олегівна 49666958 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250056 Мова і література 
(англійська)

141,882

3080882 Ревак Брігітта Йосипівна 49665294 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303328 Мова і література 
(англійська)

126,582



2828178 Русин Анастасія Михайлівна 49666960 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249872 Мова і література 
(англійська)

142,188

2930866 Сабов Біанка Оттівна 49681131 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386503 Мова і література 
(англійська)

141,182

3181043 Сіладі Олена Василівна 49666237 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324147 Мова і література 
(англійська)

157,59

2447430 Тігор Михайло Бертолонович 49666193 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278735 Мова і література 
(англійська)

144,942

2423498 Товт Емілія Олегівна 49667334 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358347 Мова і література 
(англійська)

145,656

825094 Чейпеш Ервін Юрійович 49672363 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184530 Мова і література 
(англійська)

142,596

3171828 Чука Сабіна Севастянівна 49666855 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252304 Мова і література 
(англійська)

127,092

3149706 Чурі Барбара Йосипівна 49667013 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377722 Мова і література 
(англійська)

140,862

2687126 Швайгер Катерина Степанівна 49679000 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301588 Мова і література 
(англійська)

146,28

2723644 Шереш Йоганна Іванівна 49667039 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306995 Мова і література 
(англійська)

141,078

3461676 Ярема Даяна Михайлівна 49667381 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377979 Мова і література 
(англійська)

163,863



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

014 Середня освіта/014.03 
Середня освіта (Історія) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2412148 Антал Олекс Васильович 49667079 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217483 138,061

2907911 Балог Даніел Жолтович 49666292 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323297 128,112

608580 Гіді Евелін-Еріка Василівна 49681130 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386575 127,602

3341543 Гіді Регіна-Агота Андріївна 49742491 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377780 135,044

2832133 Сорко Кітті Андріївна 49742514 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377777 136,476

823232 Черешня Ержебет Юріївна 49742519 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377768 140,658



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

014 Середня освіта/014.04 
Середня освіта (Математика) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

224650 Ковчі Катерина-Генріетта Оскарівна 49667024 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307494 140,038

2462844 Мозговой Іштван Степанович 49932984 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278535 183,498

2558564 Удуд Олександр Олександрович 49667053 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308136 142,8

2669685 Фекете Вікторія Олександрівна 49666333 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273394 156,684



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2891042 Данкай Роберт Васильович 49667017 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377584 176,764

2446082 Дерцені Соболч - 49667046 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307339 127,865

3149355 Мезеі Олександра Адальбертівна 49681129 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386529 140,558

2793250 Орос Ніколетт Михайлівна 49674021 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250701 168,961

3053676 Петрушевич Вівієн-Ніколетт Роландівна 49672375 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184922 152,796



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

014 Середня освіта/014.06 
Середня освіта (Хімія) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3287976 Бенедек Віолетта Йосифівна 49681266 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380411 181,342

853947 Кирпа Брігітта Ігорівна 49667067 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217259 122,604

2701643 Лібак Беата Дмитрівна 49932985 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278503 195,534

3322287 Молнар Генріетта Томашівна 49665233 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358732 168,096

2666839 Югас Вікторія Іштванівна 49681275 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380447 130,674



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

014 Середня освіта/014.07 
Середня освіта (Географія) Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

822746 Бурчу Сідонія Тюнде Іванівна 49681264 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380389 166,464

822655 Коновал Юрій Юрійович 49683523 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336847 151,878

3324671 Кукрі Регіна-Наталія Аттілівна 49678999 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301535 157,725

253985 Міговк Мате - 49667035 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307812 122,455

518690 Сідор Адам Васильович 49667040 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

149,94

2688065 Чакань Вікторія Степанівна 49681280 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329262 127,761



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

215315 Вайнраух Андрій Едуардович 49672361 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185652 136,709

3280471 Гаджа Вікторія Михайлівна 49683542 AK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336739 137,802

3313409 Ганусин Андріяна Андріївна 49683695 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284691 142,951

3321348 Голожняі Біанка-Бернадетт Йосипівна 49666300 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323464 144,33

854235 Деметер Біанка Олександрівна 49667088 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217332 125,154

2963874 Качановський Олександр Олександрович 49666293 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323522 138,21

2936864 Козма Анетт Карлівна 49666219 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324743 124,952

2830399 Маргітич Аміна Василівна 49665429 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283725 148,104

3427628 Пастеляк Кристина Яношівна 49681198 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359624 125,472



2994620 Петричко Ярослав Ярославович 49666326 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272375 154,326

2866950 Рац Роланд-Андраш Андрашович 48765573 AK 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252109 132,09

2801153 Рошинець Віктор Вікторович 49666224 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323909 143,616



Без підпорядкування
"Закарпатський угорський 

інститут імені Ференца Ракоці 
ІІ"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2017 року 
№ 20-С

242 Туризм Приватна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2396773 Васильцун Ванесса Степанівна 49667514 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377969 151,368

2579080 Зейкан Аннамарія Юріївна 49666214 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277424 137,802

2994449 Кулієвич Богдан Богданович 49666211 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277455 141,066

2468263 Литвин Марк Андраш Андрійович 49666212 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277713 138,414

2967228 Матьовка Євгенія Василівна 49683513 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386531 144,942

2459538 Модіш Діана Миколаївна 49679284 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351647 125,97

3307969 Надь Тібор Васильович 49742493 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377774 158,973

2858517 Нодь Роланд Йосипович 49667019 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306810 117,504

2791160 Салка Ніколетта Робертівна 49665237 AK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358758 119,544



2934487 Черняк Діана-Марія Йосипівна 49666196 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277958 141,984


